ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля  2016 года                                                                           № 30
О форме финансового отчета участковой избирательной комиссии на выборах главы  Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

В соответствии со статьями 44, 102  Избирательного кодекса Костромской области, Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Костромской области от 21 июня 2016 года № 2200 (далее – Инструкция), избирательная комиссия Берёзовского сельского поселения постановляет:
Использовать форму финансового отчета участковой избирательной комиссии на выборах главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, приведенную в приложении 7а к Инструкции.

Председатель
избирательной комиссии					Н.Н.Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии                       			И.А.Хмылова